نوح سے کہا جائے گا تمہارا گواہ کون ہے تو وہ کہیں گے محمد اور ان کی امت۔ پس ہم گواہی دیں گے کہ نوح نے اپنا پیغام پہنچا دیا تھا۔
(صحیح بخاری کتاب احادیث الانبیاء باب انا ارسلنا نوحا حدیث نمبر 3091)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 G.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 18 جون 2002ء 6 ربیع الثانی 1423 ہجری - 18 احسان 1381 شمس جلد 52-87 نمبر 135

تصرت جہاں اکیڈمی ربوہ کے طالب علم کا شاندار اعزاز

اس سال نصرت جہاں اکیڈمی کے ہونہار طالب علم سید مطہر احمد جمال ابن کرم سید نور مبین شاہ صاحب دارالعلوم شرقی نور نے فیصل آباد بورڈ کے میٹرک کے امتحان میں 780 نمبر حاصل کر کے فیصل آباد بورڈ میں مجموعی طور پر اور سائنس گروپ میں بھی تیسری پوزیشن حاصل کی ہے۔